
เลขที�    

วันที�                   

                 

ถึง ที่อยู่

อ้างถึง     

24 FIL

4 EA

24 CRT

6 EA

5 EA

24 EA

24 EA

6 ROL

6 ROL

3 ROL

รวม

นายปกรณ์   ศรีปานวงศ์

เหล็กหนีบกระดาษ  ขนาด  1 นิ�ว มอก.1352-2539

เหล็กหนีบกระดาษ  ขนาด  1.5 นิ�ว มอก.1352-2539

เหล็กหนีบกระดาษ  ขนาด  2 นิ�ว มอก.1352-2539

กระดาษกาวย่น  ขนาด  1  นิ�ว

กระดาษกาวย่น  ขนาด  2  นิ�ว

กระดาษกาวใส  ขนาด  1  นิ�ว (เทปใส)

ลวดเย็บกระดาษ  เบอร์ 10 มอก.716-2532

นํ�ายาลบคําผิด ชนิดปากกา  มอก.1023-2534

หน่วยงาน  แขวงทางหลวงสุรินทร์ ใบสั่งซื�อ/ใบสั่งจ้าง

395  ถ.ปัทมานนท์  ต.ในเมือง

อ.เมือง   จ.สุรินทร์  32000

หน่วยละ

แฟ้มปกอ่อน

385  ถนนหลักเมือง  ตําบลในเมือง  อําเภอเมือง  จังหวัดสุรินทร์  32000

ราคา

144.00                      

15.00                        

240.00                      

65.00               

6.00                 

57.00               

3.00                 

กรมทางหลวง

กรมทางหลวง โดย

              ----

615/40/63/18

25 พฤศจิกายน 2562

ร้านปานเครื่องเขียน

ตําแหน่ง   ผู้อํานวยการแขวงทางหลวงสุรินทร์

25.00               

7

260.00                      

6

10 75.00                        

210.00                      

342.00                      

120.00                      

144.00                      

5.00                 

6.00                 

4

3

2

ลําดับที่

1

9

ที่เย็บกระดาษ  เบอร์ 10 มอก.717-2530

55.00               

35.00               8

ตกลงซื�อ/จ้าง จากท่านซึ่งเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม  ตลอดจนภาษีอากรอื่นๆ  และค่าใช้จ่ายทั�งปวงแล้ว  ตามรายการดังต่อไปนี�

รายการ

10.00               

5

330.00                      

จํานวน หน่วยนับ
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เลขที�    

วันที�                   

                 

ถึง ที่อยู่

อ้างถึง     

3 ROL

12 U1

12 BK

2 SHE

3 EA

1 CRT

16 รายการ

วัน ทําการ

สมุดปกแข็ง เบอร์ 2 ขนาดเล็ก

ตกลงซื�อ/จ้าง จากท่านซึ่งเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม  ตลอดจนภาษีอากรอื่นๆ  และค่าใช้จ่ายทั�งปวงแล้ว  ตามรายการดังต่อไปนี�

25 พฤศจิกายน 2562

กรมทางหลวง

75.00                        

              ----

กรมทางหลวง โดย

395  ถ.ปัทมานนท์  ต.ในเมือง

อ.เมือง   จ.สุรินทร์  32000

ตําแหน่ง    ผู้อํานวยการแขวงทางหลวงสุรินทร์

ลําดับที่ รายการ

12 5.00                 60.00                        

615/40/63/18  ใบสั่งซื�อ/ใบสั่งจ้าง หน่วยงาน  แขวงทางหลวงสุรินทร์

13 40.00               480.00                      

กระดาษกาวใส  ขนาด  2  นิ�ว (เทปใส)

ปากกาลูกลื่นสีนํ�าเงิน

14 180.00             360.00                      

11 25.00               

15 30.00               90.00                        

ธงชาติไทย  ขนาด  1.20 x 1.80  ม.

คัตเตอร์ขนาดเล็กแบบเหล็ก

16 30.00               30.00                        ใบมีดคัตเตอร์ขนาดเล็ก

หมายเหตุ

เพื่อใช้ในการปฏิบัติงานสํานักงานของหมวดทางหลวงปราสาท

และงานภูมิสถาปัตย์และบํารุงทาง

-                           

-                           

-                           

     และมีข้อตกลงเกี่ยวกับการซื�อ/การจ้างไว้ต่อกันดังนี�

                        1. ผู้ขาย/ผู้รับจ้างตกลงจะส่งมอบสิ่งของให้แก่กรมทางหลวง  ณ    แขวงทางหลวงสุรินทร์

     ภายใน         

     จากราคาที่กําหนดไว้ในข้อตกลงนี� เนื่องจากการซื�อ/การจ้างใหม่ให้แก่กรมทางหลวงโดยสิ�นเชิง

                        3. ในกรณีผู้ขาย/ผู้รับจ้างส่งของล่วงพ้นกําหนดก็ดี หรือกรมทางหลวงใช้สิทธิบอกเลิกใบสั่ง  เมื่อพ้นกําหนดเวลาส่งของแล้วก็ดี ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง

รวม สองพันเก้าร้อยเจ็ดสิบห้าบาทถ้วน รวม 2,975.00                   

 ผอ.ขท.สุรินทร์

     บอกเลิกใบสั่ง

                        4. ใบสั่งซื�อ/ใบสั่งจ้างนี�ทําขึ�นสองฉบับ มีข้อความตรงกัน ผู้ซื�อ/ผู้ว่าจ้างเก็บไว้ 1 ฉบับ และผู้ขาย/ผู้รับจ้าง เก็บไว้ 1 ฉบับ

ได้รับใบสั�งวันที�...........................................

  (ลงนาม) ..................................................ผู้ซื�อ/ผู้ว่าจ้าง

     ยินยอมให้กรมทางหลวงปรับเป็นรายวัน ดังต่อไปนี�

( นายปกรณ์   ศรีปานวงศ์ )                    (......................................................)

5   นับตั�งแต่วันถัดจากวันรับใบสั่ง

                        2. ถ้าผู้ขาย/ผู้รับจ้างไม่ส่งของหรือส่งของไม่ถูกต้องครบถ้วน ตามรายการและหรือเวลาที่กําหนดไว้ตามใบสั่ง  กรมทางหลวงมีสิทธิบอกเลิกใบสั่งนี�    

     ทั�งหมดหรือแต่บางส่วนได้และผู้ขาย/ผู้รับจ้างยินยอมรับผิดชอบชดใช้ค่าเสียหาย  อันเกิดจากการที่ผู้ขาย/ผู้รับจ้างผิดข้อตกลงตามใบสั่งและหรือราคาที่เพิ่มขึ�น

(ลงนาม) ..................................................ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง

                             3.2 การจ้าง ในอัตราวันละ      ---      บาทของค่างาน/ร้อยละ      ---      ของค่างานที่ยังไม่ได้รับมอบ  แต่ต้องไม่ตํ่ากว่า วันละ 100 บาท

     ทั�งนี�นับตั�งแต่วันถัดจากวันครบกําหนดจนถึงวันที่ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง ได้นําสิ่งของมาส่งให้แก่กรมทางหลวงจนถูกต้องครบถ้วนและหรือจนวันที่กรมทางหลวง

                             3.1 การซื�อ ในอัตราร้อยละ    0.20    ของราคาสิ่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ

ร้านปานเครื่องเขียน 385  ถนนหลักเมือง  ตําบลในเมือง  อําเภอเมือง  จังหวัดสุรินทร์  32000

หน่วยละ รวม
จํานวน หน่วยนับ

ราคา

นายปกรณ์   ศรีปานวงศ์
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